
 

 

平成 30年 2月吉日 

お客さま 各位 

 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

「定期預金満期のご案内」発送の一部終了のお知らせ 

 

平素は、仙台銀行をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、当行では紙資源の節約など「環境に配慮した取り組み」を進めることを目的

に、定期預金をご利用のお客さまにお送りしていた満期等のご案内の発送を一部終了さ

せていただきます。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

１. 対象の定期預金 

発送終了となるのは、個人のお客さまで、総合口座通帳にお預け入れいただいてい

る定期預金です。 

※１ 総合口座通帳は、普通預金と定期預金が一冊のお通帳でご利用いただける通帳

です。(貯蓄預金が通帳にセットされている場合もあります。) 

※２ 「マル優」および「悠望プラン(投信成約者限定特別金利定期)」、「愛姫(年

金受給者向け定期)」、「年金予約者向け定期預金」をご利用のお客さまは、

引き続き満期案内を発送いたします。 

 

２. ご案内状の名称 

終了するのは、定期預金の満期日、また中間利息のお支払いの事前お知らせの「定

期預金満期および中間利息お支払いのご案内」です。   

 

３. 終了時期 

平成30年2月の発送をもちまして、終了させていただきます。 

 

４. 本件に関するお問い合わせ先 

仙台銀行 お客さまセンター  ℡ 0120－251－339 

受付時間 月～金曜日 9：00～17：00 （土・日・祝日を除く） 

  

                 以 上 


